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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

pn.: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1801L Cyców-Bekiesza”  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane  

w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że pełnił funkcję Inspektora nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu "remont drogi powiatowej", o nawierzchni bitumicznej, długości 4,3 km, 

które swoim zakresem obejmowało: wzmocnienie konstrukcji nawierzchni jezdni, naprawę krawędzi 

jezdni (wykonanie podparcia i poszerzenia), wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego 

oraz zjazdów o nawierzchni z betonu asfaltowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego 

zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że pełnił funkcję Inspektora nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu "remont drogi powiatowej", o nawierzchni bitumicznej, długości 4,3 km, 

które swoim zakresem obejmowało: wzmocnienie konstrukcji nawierzchni jezdni, naprawę krawędzi 

jezdni (wykonanie podparcia i poszerzenia), wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego 

oraz zjazdów o nawierzchni z betonu asfaltowego. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że pełnił funkcję Inspektora nadzoru 

inwestorskiego na zadaniach, polegających na: przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg 

publicznych o pełnej konstrukcji, łącznie z nawierzchniami mineralno-bitumicznymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego 

zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że pełnił funkcję Inspektora nadzoru 

inwestorskiego na zadaniach, polegających na: przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg 

publicznych o pełnej konstrukcji, łącznie z nawierzchniami mineralno-bitumicznymi. 
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